
☆ ☆ ☆ UNIVERSIDAD D E CONCEPCION

n j05DECRETO V. DE C. N° /

VISTOS:

Lo establecido en el Reglamento del Personal y en el Decreto U. de C. 
N 85-737 de fecha 31 de diciembre de 1985, en relación a la celebración del Día del 
Trabajador Universitario y a otorgamiento de la “Medalla a la Antigüedad por 30 
años de Servicios”; lo establecido en el Decreto U. de C. N° 90-153 de fecha 23 de 
abril de 1990, que fija la fecha de otorgamiento; lo dispuesto en Decreto U. de C. N° 
95-006 letra M, que modifica el Art. 86 del Reglamento del Personal referido a 
reconocimiento de tiempos servidos en la Universidad; lo informado por la Dirección 
de Personal; y teniendo presente lo dispuesto en el Decreto U. de C. N° 94-104 de 
fecha 10 de junio de 1994 y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

DECRETO:

Declárase que los trabajadores de planta que se detallan a continuación, son las 
personas a las cuales se les ha otorgado la “Medalla a la Antigüedad por 30 
Años de Servicios”, en la Ceremonia Oficial del Día del Trabajador 
Universitario, correspondiente al presente año:

Io

i

NOMBRE
ABUTER CAMPOS, ALEJANDRO 
ALBORNOZ ROBERTSON, MARIA I. 
ARIAS PUENTES, MARIA E.
ARROYO ALARCON, DORIS 
BERMUDEZ OYARCE, RUBEN 
BORLANDO ROJAS, MARIA M. 
BUSTOS VALDES, EDMUNDO 
CARRASCO DELGADO, SERGIO 
CARTES LOPEZ, RAMON 
CID RECABARREN, LYA 
DIAZ GOMEZ, LUIS 
EGAÑA DIAZ, CARLOS 
ETCHEVERRY MATAMALA, MARIA E. 
FIGUEROA FIGUEROA, CARLOS 
FOPPIANO, BACHMANN, ALBERTO 
FUENTES BRAVO, TERESA 
GAJARDO VENEGAS, RAQUEL 
GARAVILLA DIAZ, LIBE 
GOSET ROJAS, CARLOS — 
GORDON STRASSER, ALFREDO 
GUERRERO RAMIREZ, CARLOS 
GYHRA SOTO, ALBERTO 
HUNTER DUARTE, SERGIO 
HURTADO SANCHEZ, ANA 
INOSTROZA HUBE, DIANA 
LEAL VEGA, JUAN 
LILLO GONZALEZ, RAMON 
MAZZEI DE GRAZIA, LEONARDO 
MAYER STEGER, ORSONMELLADO QUIJADA, LUZMIRA
MILLAN HERRERA, JAIME 
MOLINA HERRERA, CLAUDIO
MOLINA GUAITA, HERNAN
MORAGA INZUNZA CARLOTA
MORENO FARIAS, PATRICIO 
MUÑOZ PAVEZ, HUGO
MUÑOZ REYES, JORGE

%



v> rs

universidad D E CONCEPCION
-2-

NQMBRE
NAVARRETE AREVALO, JUAN 
NAVARRETE GALLEGOS, JUAN 
PANDOLFI BURZIO, ANA MARIA 
PARRA MUÑOZ, CESAR AUGUSTO 
PEÑAILILLO AREVALO, DANIEL 
RIVERA RIVERA, ANIBAL 
ROA RUIZ, JOSE R.
ROBLES OPAZO, LUIS 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE G. 
RODRIGUEZ YHITZ, NORA 
ROJAS CID, EVA 
SAEZ SEGUEL, SAUL 
TIMA PENDOLA, SILVIO M. 
TORREGROSA MUÑOZ, CARMEN 
TRONCOSO LARRONDE, HERNAN 
VASQUEZ VASQUEZ, EXEQUIEL 
VILLOUTA GONZALEZ, PATRICIA 
WEIGERT THOMAS, GISELIND_ 
WILHELM PERELMAN, VERA P.

La Dirección de Personal, dejará constancia en las respectivas carpetas 
personales de la distinción recibida por las mencionadas personas.

2o

Transcríbase a los Sres. Vicerrectores; a la Dirección de Personal; a las 
Divisiones Administración de Personal y de Bienestar y Seguridad del Personal; a 
Contraloría. Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Junio 25 de 1997.-

\
RILA MUÑOZAUGUSTO

REÍSTC R

ÑQZ, Rector de la Universidad de Concepción.Decretado por don AUGUSTO PARRA M

CARLOS ALVAREZ NUNEZ 
SECRETARIO GENERAL

PEC/eiv.-


